
ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
FROSINONE 

Prot.n.3838/C3 del15/11/2019 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto Ministeriale prot.n.2192 dell' 11/11/2019, con il quale si approva 
l'attivazione del corso accademico di primo livello: Dipartimento di Comunicazione 
didattica dell'arte- (DAPL09) Scuola di Comunicazione e valorizzazione del patrimonio 
artistico contemporaneo - Denominazione del corso " Comunicazione e valorizzazione 
del patrimonio artistico"; 

DECRETA 

a partire dall' a.a. 2019/2020 l'attivazione del corso di primo livello di" Comunicazione e 
valorizzazione del patrimonio artistico", in conformità a quanto previsto dall'art. 10, 
comma 2 del DPR 817/2005 n.212. 

Il Direttore 

ct~~r~~ 


